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  41º VUELTA CICLISTA A ZAMORA 2024 

C ON C EN T R A C ION  Y F IR M A : De 09:40 a 10:40 horas

Plaza Mayor (GPS 41°31'20.3"N 6°02'52.1"W)

LLA M A D A  C OR R ED OR ES: 10:45 horas

SA LID A  N EUT R A LIZ A D A : 10:50 horas

Plaza M ayor, C/ Amargura, C/ de la Iglesia

Carbajosa por C/ Era M ajada, C/ Abajo, C/ Angosta, C/ Sepulcro Distancia de neutralización: 4,8 km 

SA LID A  R EA L: 11:00 horas

Fin de población Carbajosa ZA-V-2211

KILOMETROS TOTALES: 110,2 Km.

Itinerario Parcial Total Faltan 40 42 44

PROVINCIA DE ZAMORA

ZA-V-2211 VILLALCAMPO (Neutralizada) 0,0 0,0 4,8 10:50 10:50 10:50

ZA-V-2211 CARBAJOSA por C/ Era Majada, C/ Abajo 4,2 4,2 0,6 10:57 10:57 10:57

ZA-V-2211 CARBAJOSA C/ Angosta, C/ Iglesia, C/ Sepulcro 0,6 4,8 0,0 10:59 10:59 10:59

ZA-V-2211 Fin población Carbajosa  Km 0 (41°32'24.4"N 6°05'27.0"W) 0,0 0,0 110,2 11:00 11:00 11:00

ZA-V-2211 Pino de Oro (C/ de la Fuente, Giro Izq. ZA-321) 5,7 5,7 104,5 11:08 11:08 11:07

ZA-321 Puente Pino 3,6 9,3 100,9 11:13 11:13 11:12

ZA-321 Comienza P.M. 2,4 km (41°33'38.9"N 6°07'51.1"W) 0,2 9,5 100,7 11:14 11:13 11:12

ZA-321 Villadepera 1,6 11,1 99,1 11:16 11:15 11:15

ZA-321 Alto de Montaña 2ª Cat. P.M. (41°32'32.1"N 6°08'04.6"W) 0,8 11,9 98,3 11:17 11:17 11:16

ZA-321 Cruce Villardiegua (por la Izq. Dirc Moralina Sayago 1,1 13,0 97,2 11:19 11:18 11:17

ZA-321 Moralina de Sayago 4,6 17,6 92,6 11:26 11:25 11:24

ZA-321 Moralina de Sayago M.V. (41°29'21.9"N 6°08'18.2"W) 0,5 18,1 92,1 11:27 11:25 11:24

ZA-321 Rotonda 1ª Salida por la dch dir Portugal por ZA-324 1,0 19,1 91,1 11:28 11:27 11:26

ZA-324 COMIENZA AVITUALLAMIENTO (Zona Verde) 0,9 20,0 90,2 11:30 11:28 11:27

ZA-324 Giro Izq dir Gamones por ZA-V-2210 2,4 22,4 87,8 11:33 11:32 11:30

ZA-V-2210 Gamones 0,9 23,3 86,9 11:34 11:33 11:31

ZA-V-2210 Argañin 6,4 29,7 80,5 11:44 11:42 11:40

ZA-V-2210 Tudera 1,2 30,9 79,3 11:46 11:44 11:42

ZA-V-2210 Muga de Sayago por C/Jose Luis Gutierrez, C/ Toral 3,2 34,1 76,1 11:51 11:48 11:46

URBANO Muga de Sayago paso por linea de Meta 0,1 34,2 76,0 11:51 11:48 11:46

URBANO Muga de Sayago Giro Izq por C/ Alameda ZA-P-2222 0,5 34,7 75,5 11:52 11:49 11:47

ZA-P-2222 Formariz 8,7 43,4 66,8 12:05 12:02 11:59

ZA-P-2222 Cruce Tres Chimeneas de frente por ZA-315 3,1 46,5 63,7 12:09 12:06 12:03

ZA-315 Cibanal (Exterior) 1,0 47,5 62,7 12:11 12:07 12:04

ZA-315 PROVINCIA DE SALAMANCA 5,5 53,0 57,2 12:19 12:15 12:12

SA-315 Presa de Almendra 0,1 53,1 57,1 12:19 12:15 12:12

SA-315 Giro dcha por SA-315 dir Trabanca 6,2 59,3 50,9 12:28 12:24 12:20

SA-315 Rotonda 1ª Salida por la dcha dir Femoselle por SA-316 2,5 61,8 48,4 12:32 12:28 12:24

SA-316 Puente de San Lorenzo 7,8 69,6 40,6 12:44 12:39 12:34

ZA-316 PROVINCIA DE ZAMORA 0,1 69,7 40,5 12:44 12:39 12:35

ZA-316 COMIENZA P. M. 5,5 Km (41°16'58.9"N 6°23'09.2"W) 0,0 69,7 40,5 12:44 12:39 12:35

ZA-316 Fermoselle 5,2 74,9 35,3 12:52 12:47 12:42

ZA-316 Alto de Montaña 2ª Cat. P.M. (41°18'50.7"N 6°23'40.1"W) 0,3 75,2 35,0 12:52 12:47 12:42

ZA-316 Fermoselle Rotonda Izq por la CL-527 dir Zamora 0,5 75,7 34,5 12:53 12:48 12:43

CL-527 Giro Izq por ZA-L-2215 dir Pinilla de Fermoselle 2,3 78,0 32,2 12:57 12:51 12:46

ZA-L-2215 COMIENZA P.M. 9.9 Km (41°20'33.9"N 6°21'46.0"W) 3,5 81,5 28,7 13:02 12:56 12:51

ZA-L-2215 Pinilla de Fermoselle 4,6 86,1 24,1 13:09 13:03 12:57

ZA-L-2215 Alto de Montaña 3ª Cat. P.M. (41°21'18.8"N 6°20'25.2"W) 5,3 91,4 18,8 13:17 13:10 13:04

ZA-L-2215 Giro Izq por ZA-P-2221 dir Fornilos de Fermoselle 1,1 92,5 17,7 13:18 13:12 13:06

ZA-P2221 Fornillos de Fermoselle 0,4 92,9 17,3 13:19 13:12 13:06

ZA-P2221 Giro dch dir Formariz (Zona Verde) Fin 

Avituallamiento

1,2 94,1 16,1 13:21 13:14 13:08

C.A. Giro Izq por ZA-P-2222 a Palazuelo de Sayago 3,3 97,4 12,8 13:26 13:19 13:12

ZA-P-2222 Palazuelo de Sayago 3,9 101,3 8,9 13:31 13:24 13:18

ZA-P2222 Palazuelo de Sayago M.V. (41°23'13.5"N 6°16'55.4"W) 0,7 102,0 8,2 13:33 13:25 13:19

ZA-P2222 Palazuelo de Sayago Giro dcha dir Zafara 0,3 102,3 7,9 13:33 13:26 13:19

C.A. Zafara 3,7 106,0 4,2 13:39 13:31 13:24

C.A. Zafara Giro dcha por ZA-L-2214 dir Muga de Sayago 0,2 106,2 4,0 13:39 13:31 13:24

ZA-L-2214 Giro dcha por ZA-P-2226 dir Muga de Sayago 1,1 107,3 2,9 13:40 13:33 13:26

ZA-P-2226 Muga de Sayago 2,7 110,0 0,2 13:45 13:37 13:30

ZA-P-2226 Muga de Sayago giro dcha por C/ Jose Luis Gutierrez 0,1 110,1 0,1 13:45 13:37 13:30

META Muga de Sayago (41°23'21.8"N 6°11'53.6"W) 0,1 110,2 0,0 13:45 13:37 13:30

Kilometros Horarios Previstos

VILLALCAMPO

(GPS 41°32'24.4"N 6°05'27.0"W)

18 DE JULIO DEL 2024

2ª ETAPA EN LÍNEA

por ZA-V-2211 a Carbajosa
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